PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
19.02.2021
№ 01-03-19р
	О внесении изменений

в состав рабочей группы                  по вопросам уточнения                    имен воинов, погибших                  при защите Отечества                       и увековеченных в памяти                  на территории

муниципального

образования

«Город Березники», утвержденный

распоряжением администрации города

от 30.10.2019 № 211-р

В связи с кадровыми изменениями в Администрации города Березники:
1.Внести в состав рабочей группы по вопросам уточнения имен воинов, погибших при защите Отечества и увековеченных в памяти          на территории муниципального образования «Город Березники», утвержденный распоряжением администрации города от 30.10.2019              № 211-р (далее - Рабочая группа), следующие изменения:

1.1.вывести из состава Рабочей группы:

1.1.1.Рахмуллина Валерия Владимировича;

1.1.2.Быданову Анну Александровну;
1.1.3.Кузнецову Наталью Владимировну;
1.2.ввести в состав Рабочей группы:

1.2.1.Шинкарёва Михаила Анатольевича, заместителя главы администрации, в качестве председателя Рабочей группы;

1.2.2.Першину Татьяну Владимировну, главного специалиста управления культуры администрации города, в качестве секретаря Рабочей группы;

1.2.3.Осинникову Светлану Юрьевну, директора муниципального бюджетного учреждения культуры «Березниковский историко-художественный музей им. И.Ф. Коновалова», в качестве члена Рабочей группы.

2.Разместить настоящее распоряжение на официальном                       сайте Администрации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	К.П.Светлаков

_1183356867.doc
[image: image1.png]